К
А
Т
Е
Г
О
Р

К
А
Т
Е
Г
О
Р
И
Я
 6
 U
T
P
Прямые патч-панели HD6 UTP
Артикул                      Описание
HD6-16. . . . . . . . . . . . . 16-портовая панель HD 6, UTP, схема разводки T568A/B, высота 1U
HD6-24. . . . . . . . . . . . . 24-портовая панель HD 6, UTP, схема разводки T568A/B, высота 1U
HD6-48. . . . . . . . . . . . . 48-портовая панель HD 6, UTP, схема разводки T568A/B, высота 2U
HD6-96. . . . . . . . . . . . . 96-портовая панель HD 6, UTP, схема разводки T568A/B, высота 4U
Патч-панели HD
®
6
Неэкранированные патч-панели Siemon HD 6 первыми в отрасли

Привлекательный внешний вид —
Крепление портов скрытое, с лицевой
стороны нет никаких торчащих винтов
Удобство работы — Держатели
иконок и печатная маркировка в
комплекте
Идентификация портов — Номера портов
нанесены на металл панелей четким
шрифтом, что позволяет легко найти
нужный порт
Стандартные размеры и крепеж — Патч-
панели устанавливаются в любые стандартные
19-дюймовые стойки или шкафы
Угловые патч-панели HD® 6
Артикул                                  Описание
HD6-24A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24-портовая угловая панель HD 6, UTP,
схема разводки T568A/B, высота 1U
HD6-48A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48-портовая угловая панель HD 6, UTP,
схема разводки T568A/B, высота 2U
PNLA-CVR-01. . . . . . . . . . . . . . . Верхняя пластина к угловым патч-панелям, цвет черный
Прямые панели комплектуются одним тыльным органайзером, держателями иконок, маркировкой,
кабельными хомутами-стяжками и крепежом.

О
Р
И
Я
 6
 U
T
P
Артикул                      Описание
Панели комплектуются тыльным органайзером, маркировкой,
кабельными хомутами-стяжками и крепежом.
Прямые патч-панели MAX с общими вырезами под модули не совместимы с экранированными модулями Z-MAX® и TERA®. Для них необходимо
использовать патч-панели TERA-MAX®, а для экранированных модулей Z-MAX для установки в панели — экранированные панели Z-MAX.
Примечание: 1U = 44.5 мм
Прямые патч-панели MAX®
MX-PNL-16. . . . . . . . . . 16-портовая панель MAX, высота 1U
Артикул                      Описание
MX-PNL-48. . . . . . . . . . 48-портовая панель MAX, высота 2U
MX-PNL-24. . . . . . . . . . 24-портовая панель MAX, высота 1U MX-PNL-72. . . . . . . . . . 72-портовая панель MAX, высота 2U
Угловые патч-панели MAX с общими вырезами под модули не совместимы с экранированными модулями Z-MAX® и TERA®
Для них необходимо использовать угловые патч-панели TERA-MAX®, а для экранированных модулей Z-MAX для установки
в панели — экранированные угловые панели Z-MAX.
Не рекомендуется использовать угловые панели MAX в сочетании со стойками серии RS3. Предпочтительно
использование со стойками серии RS и вертикальными каналами коммутации VPC.
Панели комплектуются крепежом. Тыльные органайзеры в комплект угловых панелей не входят.
Примечание: 1U = 44.5 мм
Угловые патч-панели MAX
Угловые панели MAX компании Siemon позволяют направлять патч-шнуры, подключенные к портам, непосредственно в вертикальные
кабельные органайзеры, устраняя потребность в горизонтальных органайзерах, обычно размещаемых между панелями.
Артикул                      Описание
MX-PNLA-24. . . . . . . . . . 24-портовая угловая панель MAX, высота 1U
Артикул                      Описание
MX-PNLA-48. . . . . . . . . . 48-портовая угловая панель MAX, высота 2U
Аксессуары к патч-панелям MAX
MX-PNL-LBL4*. . . . . . . . . . . . . .
10 листов маркировки к
16-портовым панелям MAX

Выводят кабели с тыльной стороны
кросса на лицевую сторону,
непосредственно к точкам заделки.
Кроссы S210
®
Семейство Siemon S210 обеспечивают лучшие характеристики среди
кроссов во всей телекоммуникационной отрасли. Значения NEXT у
кроссов S210 настолько хороши, что при их использовании в качестве
консолидационных точек тестирующее оборудование не замечает их
присутствия в каналe категории 6.
Комплекты S210 для настенного полевого монтажа
Полные комплекты S210 для полевого монтажа включают в себя пробивные блоки к кроссу S210,
коммутационное поле S210 со съемными ножками*, прозрачные держатели маркировки и белые
маркировочные полоски.
Артикул                                  Описание
S210AB2-64FT. . . . . . . . . . . . . 64-парный комплект S210 для полевой заделки
                                                    высота: 91.4 мм
ширина: 272 мм
глубина: 82.8 мм
S210AB2-128FT. . . . . . . . . . . . 128-парный комплект S210 для полевой заделки
                                                    высота: 182.9 мм
ширина: 272 мм
глубина: 82.8 мм
S210AB2-192FT. . . . . . . . . . . . 192-парный комплект S210 для полевой заделки
                                                    высота: 275 мм
ширина: 272 мм
глубина: 82.8 мм
* Съемные ножки предусмотрены только у 64-парной версии кросса.

О
С
С
Ы
 S
2
1
0
Кроссы S210® для полевого монтажа в стойку
Кроссы S210 можно устанавливать непосредственно в 19-дюймовые стойки и
шкафы. Каждая панель комплектуется нужным количеством коннекторов S210,
крепежом, бумажной маркировкой с держателями. Запатентованные отверстия
между линейками кроссов позволяют вывести через них кабели с тыльной стороны на
лицевую, чтобы кабели подходили к точке заделки в оболочке, защищая пары.
Артикул                                  Описание
S210DB2-64RFT. . . . . . . . . . . . 64-парный кросс S210 в 19-дюймовую стойку,
комплект для полевого монтажа, высота 1U
S210DB2-128RFT. . . . . . . . . . . 128-парный кросс S210 в 19-дюймовую стойку,
комплект для полевого монтажа, высота 2U
S210DB2-192RFT. . . . . . . . . . . 192-парный кросс S210 в 19-дюймовую стойку,
комплект для полевого монтажа, высота 3U
Примечание: 1U = 44.5 мм
Каждый комплект содержит полное количество пробивных блоков S210.
S210DB1-32FT-89S210DB1-48FT-89
Комплекты S210 для вертикального
настенного монтажа
32-парные и 48-парные кроссы S210 для вертикального монтажа можно
устанавливать на кронштейны S89B и S89D, что ранее использовались для кроссов
S66™. Высокоплотный 48-парный комплект обеспечивает характеристики категории
6 при тех же габаритах, что и стандартный блок M1-50 от кроссов S66. В комплект
для полевой заделки входят основа кросса, пробивные блоки S210, маркировка и
держатели для нее.
Артикул                                          Описание
S210DB1-48FT-89. . . . . . . . . . . . . . . Комплект 48-парного кросса S210 с пробивными
блоками, для установки на кронштейны S89*
S210DB1-32FT-89. . . . . . . . . . . . . . . Комплект 32-парного кросса S210 с пробивными
блоками, для установки на кронштейны S89*
* Кронштейны S89 в комплект не входят и могут заказываться отдельно.
Кроссы S210 с органайзерами
для полевого монтажа в стойку
Артикул                                   Описание
S210DB2-64RWM. . . . . . . . . . . . 64-парный кросс S210 в 19-дюймовую стойку,
с органайзерами и крышками к ним,
комплект для полевого монтажа, высота 2U
S210DB2-128RWM. . . . . . . . . . . 128-парный кросс S210 в 19-дюймовую стойку,
с органайзерами и крышками к ним,
комплект для полевого монтажа, высота 3U
Примечание: 1U = 44.5 мм
Каждый комплект содержит полное количество пробивных блоков S210.

S188-GND
Малые вертикальные органайзеры
к системе S210® Tower
Артикул                                  Описание
S110M-WM-300. . . . . . . . . . . . . Малый вертикальный органайзер
к 192-парному кроссу S210 Tower
                                                    высота: 406 мм, ширина: 76.2 мм, глубина: 152 мм
S110M-WM-400. . . . . . . . . . . . . Большой вертикальный органайзер
к 256-парному кроссу S210 Tower
                                                        высота: 541 мм, ширина: 76.2 мм, глубина: 152 мм
S110M-WM-500. . . . . . . . . . . . . Большой вертикальный органайзер
к 320-парному кроссу S210 Tower
                                                        высота: 676 мм, ширина: 76.2 мм, глубина: 152 мм
Комплекты S210® Tower для полевого монтажа
Артикул                                  Описание
S210MB2-192FT. . . . . . . . . . . . 192-парный комплект S210 Tower для полевого монтажа
                                                    высота: 406 мм, ширина: 216 мм, глубина: 152 мм
S210MB2-256FT. . . . . . . . . . . . 256-парный комплект S210 Tower для полевого монтажа
                                                         высота: 541 мм, ширина: 216 мм, глубина: 152 мм
S210MB2-320FT. . . . . . . . . . . . 320-парный комплект S210 Tower для полевого монтажа
                                                    высота: 676 мм, ширина: 216 мм, глубина: 152 мм
Каждый комплект содержит полное количество пробивных блоков S210.
Большие вертикальные органайзеры
к системе S210® Tower